9l COMPONENTI Pz./ CONF.
SPARES Pcs. / BOX
9
Inserto per fissaggio @10x8 mm. - M5 : e
Fixing insert @10x8 mm. M5 = I ||
FG100805 NK 20
9
@22
Rosetta per fissacavi @22x4 mm. ‘ — g;es — ‘
Cable holder washer @22x4 mm. il
S S S
FC22045 NKS 20
FC22046 CR 20
9
Disco per reggipiano per cavi mm. 2 ‘ 022
Cover disk for shelves \ 024
[ B
MF12205V1A NKS 20
MF12206V1A CR 20
9
Morsetto cilindro @12x15 mm. 22
Cylinder clip @12x15 mm. L
Q
MF12205AK NKS 20
MF12206AK CR 20
9
Rosetta di ancoraggio @22x3 mm. g
Fixing washer @22x3 mm. ;,[ ]
i @22 |
RA22115 NKS 10
RA22116 CR 10
] 05|A
Rosetta di ancoraggio @25x3 mm. g
Fixing washer @25x3 mm. (‘q[ ]
' @25
RA25115 NKS 10
RA25116 CR 10

] 06]A

Reggi pannelli a parete maschio @16x17 mm.
Male wall panel hanger @16x17 mm.

RPM16185 NKS

20

RPM16186 CR

20

49

CODICE EAN 13
EAN 13 CODE

8032611952494

8032611952678
8032611952685

8032611952692
8032611952708

8032611952739
8032611952760

8032611952562
8032611952579

8032611956201
8032611956218

8032611952593
8032611952609

www.tahuma.it



